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Vol.6 q.5:

1648,  3 apr.
- Atto notarile su una controversia per la riscossione

delle decime della pieve di Besozzo
f.4r

-o-

I canonici e i curati della pieve di Besozzo, in tutto 23 elencati per nome e cognome,  si riuniscono in assemblea ed eleggono come loro rappresentanti i prevosti di Corbetta e Arcisate, per far valere le loro ragioni nella questione delle decime concesse dal Papa al Re. La forma dell'atto e' quella solita di uno strumento di procura. Il notaio e’ il Cabiolo, coadiutore di Carnisio, che l’anno dopo diventerà parroco a seguito della separazione da Cocquio.

La scrittura e’ trascurata e svolazzante.
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Mandatum ad solvendas decimas impositas

Anno 1648

Reperitur in Abbreviaturis Instrumentorum rogatorum per me |5 Notarium infrascriptum inter cetera adesse Instrumentum unum tenoris sequentis videlizet:

In Nomine Domini Anno a Nativitate eiusdem Millesimo sexcentesimo quadragesimo octavo Indictione prima die Veneris tertio mensis Aprilis |10 Pontificatus autem Sanctissimi Domini nostri Innocentii Divina Providentia Pape decimi anno eius quarto

Convocati et Congregati infrascripti omnes admodum reverendi canonici et Rectores ecclesiarum Plebis Besutii Diecesis Mediolani pro infrascriptis et aliis peragendis de |15 mandato et impositione infrascripti perillustris et admodum reverendi sacræ Theologiæ doctoris Francisci Hieronimi Guilizoni Præpositi et Vicarii foranei Besutii in sala maiori dicti admodum reverendi domini Præpositi et Vicarii situs in edibus præposituralibus dicti admodum reverendi |20 domini Præpositi positis in oppido Besutii terræ per se capitis plebis Diecesis Mediolani, in qua quidem convocatione et congregatione aderant, fuerunt et sunt

Dictus perillustris et admodum reverendus sacræ Theologiæ doctor Franciscus

‑o‑ 
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Hieronimus Guilizonus Præpositus et Vicarius foraneus et cum eo, et penes eum

Perillustris et admodum reverendus dominus Iohannes Andreas Besutius Theologus dicte præposituralis ecclesiæ Besutii |5 

Multum Reverendus dominus Iohannes Paulus Besutius

Multum Reverendus dominus Cæsar Lanzavecchia

Multum Reverendus dominus Claudius Ferrettus

Multum Reverendus dominus Franciscus Castro Besutius

Multum Reverendus dominus Ambrosius Besutius coadiutor

omnes canonici |10 dicte Præposituralis ecclesie Besutii

Multum Reverendus dominus Ambrosius Besutius Curatus Movalli